
 
 Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 9.5.2013 v Hradci Králové  
 
Účast:Kučera, Fogl, Němeček, Prokop, Víšek 
Omluveni: Vaníčková, Vágner 
 
VV projednal a schválil:  

1. Byly projednány organizační záležitosti ohledně pořádání Mistrovství UNITOP 7. až 9.6., 
stravování, ubytování, organizace atd. 

2. VV schválil další postup klubu při vyjednávání nové smlouvy na provoz sportoviště a pověřil J. 
Němečka + 1 k vyjednávání co nejlepších podmínek s majitelem objektu a nájemcem 
restaurace. 

3. Letní slevu na kuželně – viz. Info na webu. 
 
VV oznamuje:  

1. VV vyzývá všechny členy k časnému přihlášení na MUD 2013. 
2. Po 31.5. bude dokoupen zbytek věcných cen do MUN 2013. 
3. Platby našich členů na MUN 2013 budou ve výši 50%. 

 
VV uložil:  

1. Projednat s pí. Matyášovou její působení v dozorech na kuželně. Odpovídá: VV, bude řešeno 
cestou kapitánky družstva Retro. – bude řešeno na příštím jednání VV. – odklad na červen, p. 
Vágner zajistí přítomnost pí. Matyášové. 

2. Připravit znění Rozkazu ředitele k vyslání reprezentace na MUN. – Odpovídá: p. Kučera, T: 
ihned 

3. Zajistit stravenky na MUN. – Odpovídá: p. Prokopová, T: 1.6. 
4. Připravit rozpis dozorů na MUN 2013. Odpovídá: p. Prokop, T: 1.6. 
5. Předložit členům VV návrh dopisu na CS MV ohledně prodloužení mluvních vztahů. – 

Odpovídá: p. Němeček, T: 20.5. 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


